
 

  

 
DECOUVREZ LES AVANTAGES 

DE LA CARTE LOISIRS 
 

 

BILLETTERIE CULTURE 

BILLETTERIE LOISIRS 

BILLETTERIE SKI 

SEJOURS / VOYAGES 

 
ADHERER A LA CARTE LOISIRS 2024  

 
Grâce à l’adhésion de votre CMCAS  

 

 
 

Vous bénéficiez d’un tarif préférentiel sur l’adhésion ! 
 

Adhésion Couple / Famille (conjoint-e + enfant(s)) : 
20€ au lieu de 40€ 

 
Adhésion Célibataire :  

16€ au lieu de 32€ 
 

La Carte Loisirs est valable du 01/01/2024 au 31/12/2024.  
 

Pour adhérer, contactez votre CMCAS !  
 

 



 PRESTATIONS INCLUSES DANS LA CARTE LOISIRS  
 

✈ Billetterie de proximité locale et nationale pour les 

loisirs, la culture et le sport à tarif réduit (cinéma, 

parcs, zoos, musées, théâtres, forfaits de ski, ...).  
Exemples d’avantages sur la billetterie 

culture / loisirs : 
✈ PARC DISNEYLAND (entre -20 et -50€ sur le tarif 

public), PARC ASTERIX (-10€ sur le tarif public), OK 
CORRAL (-7,50€ sur le tarif public), (-9€ sur le tarif 

public), PARC SPIROU (-8,50€ sur le tarif public), 

CINEMAS, THEATRES, ...  
 

Exemples d’avantages sur les forfaits de ski 
saison 2023/2024* : 

§ Station VARS 4 à 5€ de réduction sur le 
forfait adulte / enfant (5 à 11 ans) 

 

§ Station RISOUL 11 à 12€ de réduction sur le 
forfait adulte / enfant (5 à 12 ans) 

 

§ Station ORCIERES 11 à 6€ de réduction sur 
le forfait adulte / jeune (5 à 23 ans) 

 

§ Station PRA LOUP 6,70 à 6€ de réduction sur 
le forfait adulte / jeune (5 à 17 ans) / senior 
(65 à 74 ans) 

 

§ Station LE SAUZE 7 à 6€ de réduction sur le 
forfait adulte / jeune (5 à 17 ans) 
 

§ Station LA FOUX D’ALLOS 11,50 à 10€ de 
réduction sur le forfait adulte / jeune (5 à 17 
ans) / étudiant (jusqu’à 24 ans inclus) 

 
 

§ Station ISOLA 2000 / AURON 7 à 6€ de 
réduction sur le forfait adulte / enfant (5 à 11 
ans) 
 

*Retrouvez tous les partenaires hiver (stations de ski, activités, 

...) sur le Guide ETCL PACA – Hiver en téléchargement bientôt 

sur notre site internet. Nous disposons également de tarifs 

préférentiels concernant d’autres stations de ski situées hors 

PACA : Alpes du Nord, Massif Central, Pyrénées, ... Pour plus 

de renseignements contactez ETCL.  
 

✈ Assurance : Incluse dans l’adhésion Carte Loisirs : 

une assurance en lien avec la pratique de tout sport, 

détente, loisir hors compétition, toute activité 

culturelle et récréative réalisée. Les garanties 

comprises : dommage aux biens, interruption 

d’activités ski, dommages corporels, responsabilité 

civile, assistance. A noter, pour les forfaits de ski, 

vous n’avez plus besoin de prendre l’assurance 

neige en station elle est comprise dans votre Carte 

Loisirs !  
 

✈ Autres prestations à découvrir : création 

de séjours sur mesure, mutualisation de 

voyages, séjours.  


